
UCHWAŁA NR CXV/3054/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1983) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych:

1) Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu – o kwotę 70 000 zł;

2) Bibliotece Kraków – o kwotę 625 000 zł;

3) Teatrowi Łaźnia Nowa – o kwotę 156 400 zł;

4) Capelli Cracoviensis – o kwotę 122 000 zł;

5) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 294 000 zł;

6) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 67 800 zł;

7) Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” w Krakowie – o kwotę 85 680 zł;

8) Ośrodkowi Kultury Kraków-Nowa Huta – o kwotę 48 000 zł;

9) Baletowi Dworskiemu „Cracovia Danza” – o kwotę 39 000 zł;

10) Teatrowi Ludowemu – o kwotę 10 000 zł;

11) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” – o kwotę 51 646 zł;

12) Teatrowi KTO – o kwotę 28 000 zł;

13) Krakowskiemu Teatrowi Scena STU – o kwotę 100 000 zł;

14) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie – o kwotę 165 000 zł;

15) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida w Krakowie – o kwotę 40 000 zł;

16) Centrum Kultury Podgórza – o kwotę 13 800 zł;

17) Ośrodkowi Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” – o kwotę 40 000 zł;

18) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa – o kwotę 125 000 zł;

19) Teatrowi Groteska – o kwotę 10 000 zł;

20) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 242 500 zł;

21) Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK – o kwotę 23 000 zł.

2. Zwiększa się dotację celową na realizację zadań inwestycyjnych dla:

1) Centrum Kultury Podgórza w wysokości 40 772 zł na realizację zadania inwestycyjnego
pn. „Modernizacja i termomodernizacja budynku Centrum Kultury Podgórza”;

2) Biblioteki Kraków w wysokości 511 000 zł na realizację zadań inwestycyjnych
pn.: „Modernizacja Biblioteki Kraków – filia przy ul. Powroźniczej” oraz „Zakupy inwestycyjne 
dla Biblioteki Kraków”;

Id: 525882F1-E210-4161-A86B-AA8DF7BBB27B. Podpisany Strona 1



3) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie w wysokości 527 000 zł na 
realizację zadań inwestycyjnych pn.: „Zakupy inwestycyjne dla Muzeum Historii Fotografii” oraz 
„Adaptacja zabytkowego budynku dawnej Strzelnicy garnizonowej przy ul. Królowej
Jadwigi 220 na cele prowadzenia działalności statutowej Muzeum Historii Fotografii”;

4) Ośrodka Kultury im. Cypriana Kamila Norwida w Krakowie w wysokości 49 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Galeria Huta Sztuki - Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida 
w Krakowie os. Górali 5”;

5) Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie w wysokości 1 473 580 zł na realizację zadania
pn. „Modernizacja zabytkowego hangaru przy ul. Stella-Sawickiego wraz z otoczeniem”;

6) Teatru Ludowego w wysokości 1 000 000 zł na zadanie pn. „Zakupy inwestycyjne dla Teatru 
Ludowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 525882F1-E210-4161-A86B-AA8DF7BBB27B. Podpisany Strona 2




